«Не голосували» – 0 голосів, що складає 0 % голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у 
Загальних зборах акціонерів та які мають право голосувати з цього питання. 
Рішення прийнято. 
Вирішили:  
5. Прибуток, отриманий Товариством за результатами діяльності у 2020 році, у розмірі 5 934,95 грн. 
(п’ять тисяч дев’ятсот тридцять чотири гривні 95 копійок), залишити не розподіленим. 

Питання 6 порядку денного «Про надання згоди на вчинення значних правочинів, із зазначенням 
характеру правочинів та їх граничної вартості. Визначення особи, уповноваженої на вчинення 
(підписання) значних правочинів»: